



*Totalbyg Entreprise A/S
Store Torvegade 11
3700 Rønne*

CVR-nummer: 12374941

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2018 - 31. december 2018*

(31. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8 / 3 2019

B. B. L.

Brian Brendes Mikkelsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Totalbyg Entreprise A/S Store Torvegade 11 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 72 01
	Hjemmeside: www.totalbyg.dk
	E-mail: info@totalbyg.dk
	CVR-nr.: 12 37 49 41
	Stiftet: 1. august 1988
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stine Brendes Mikkelsen, formand Brian Brendes Mikkelsen Lars Brendes Mikkelsen
Direktion	Brian Brendes Mikkelsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Ole Bonderup Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af byggeopgaver.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 951, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.830, og en egenkapital på t.kr. 1.494.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	3.030.800	3.101
1 Personaleomkostninger.....	-1.621.255	-1.676
Afskrivninger.....	-167.909	-135
DRIFTSRESULTAT	1.241.636	1.290
Finansielle indtægter	0	1
2 Finansielle omkostninger.....	-21.974	-23
RESULTAT FØR SKAT	1.219.662	1.268
3 Skat af årets resultat.....	-268.787	-280
ÅRETS RESULTAT	950.875	988
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	950.000	1.000
Overført resultat.....	875	-12
DISPONERET I ALT	950.875	988

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	513.217	478
Materielle anlægsaktiver	513.217	478
Deposita	5.233	5
Finansielle anlægsaktiver	5.233	5
ANLÆGSAKTIVER	518.450	483
Handelsejendomme	329.745	320
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	27.000	27
Varebeholdninger	356.745	347
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	577.992	1.268
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	511.229	606
Periodeafgrænsningsposter	41.923	11
Tilgodehavender	1.131.144	1.895
Likvide beholdninger	1.824.112	626
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.312.001	2.868
AKTIVER	3.830.451	3.351

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	43.820	43
Forslag til udbytte for regnskabsåret	950.000	1.000
6 EGENKAPITAL.....	1.493.820	1.543
Hensættelse til udskudt skat	1.855	8
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.855	8
Prioritetsgæld.....	140.690	151
Leasingforpligtelser	328.367	255
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	469.057	406
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	98.486	68
Kreditinstitutter	1.145	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	320.887	260
Gæld til tilknyttede virksomheder	552.797	187
8 Selskabsskat.....	274.931	288
Anden gæld.....	617.473	591
Kortfristede gældsforpligtelser	1.865.719	1.394
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.334.776	1.800
PASSIVER	3.830.451	3.351
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Ejerforhold		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.479.346	1.532
Pensioner	115.037	119
Andre omkostninger til social sikring	26.872	25
	<u>1.621.255</u>	<u>1.676</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	2.132	2
Renteudgifter i øvrigt	16.577	20
Depotafgift og gebyrer	3.265	1
	<u>21.974</u>	<u>23</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	274.931	288
Regulering af udskudt skat	-6.144	-8
	<u>268.787</u>	<u>280</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	719.608	
Tilgang i årets løb	203.327	
Afgang i årets løb	0	
	<hr/>	
Kostpris 31. december 2018	922.935	
	<hr/>	
Af-/nedskrivninger, primo	-241.809	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	
Årets af-/nedskrivninger	-167.909	
	<hr/>	
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-409.718	
	<hr/>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	513.217	
	<hr/> <hr/>	
Heraf finansielle leasingaktiver	404.000	
	<hr/> <hr/>	
		2017
	2018	kr. 1000
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	56
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	0	-46
	<hr/>	<hr/>
	0	10
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	42.945	0	875	43.820
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	-1.000.000	950.000	950.000
	<u>1.542.945</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>950.875</u>	<u>1.493.820</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	159.103	150.681	9.991	108.614
Leasingforpligtelser.....	314.533	416.862	88.495	0
	<u>473.636</u>	<u>567.543</u>	<u>98.486</u>	<u>108.614</u>

	2018	2017 kr. 1000
8 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	287.710	187
Skat af årets resultat.....	274.931	288
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-287.710	-187
	<u>274.931</u>	<u>288</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Totalbyg-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (BBM Holding ApS, CVR-nr. 35 53 13 78) Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

	2018	2017
		kr. 1000

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev kr. 13,6 mio. i matr.nr. 19-f Knudsker. Ejendommen måles til kostpris som udgør kr. 0.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på t.kr. 151 er der givet pant i handelsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 330.

11 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af aktiekapitalen:

BBM Holding ApS, St. Torvegade 11, 3700 Rønne